TECHNOLOGY

LP2992IM5X-1.8/NOPB
Numero di parte
fabbricante

Descrizione

quantita disponibile

Schede tecniche

LP2992IM5X-1.8/NOPB Price

LP2992IM5X-1.8/NOPB

Macraigor Systems LLC

IC REG LDO 1.8V 0.25A SOT23-5

18530 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informazioni tecniche di LP2992IM5X-1.8/NOPB

codice articolo del costruttore

fabbricante

Pacchetto / caso

Tensione / Corrente - Uscita 1

Tensione - Ripartizione

Stato RoHS

Polarizzazione

temperatura di esercizio

Tipo montaggio

Produttore tempi di consegna
standard

Frequenza - commutazione

Descrizione

Corrente - Limite (min)

LP2992IM5X-1.8/NOPB

Macraigor Systems LLC

Tape & Reel (TR)

SOT-23-5

Tape & Reel (TR)

SC-74A, SOT-753

-40°C ~ 125°C

Surface Mount

8 Weeks

Positive Fixed

Categoria

Descrizione

quantita disponibile

Tensione - Ingresso

Serie

Topologia del regolatore

Altri nomi

Numero dei regolatori

Livello di sensibilita umidita
(MSL)

codice articolo del costruttore

LP2992IM5X-1.8/NOPB Details PDF

Macraigor Systems

Complete JTAG Debug Support

RICHIEDI UN PREVENTIVO

Circuiti integrati (Cl)
IC REG LDO 1.8V 0.25A SOT23-5
18530

Up to 16V

250mA

LP2992IM5X-1.8/NOPBTR
LP2992IM5X18NOPB

0.45V @ 250mA
1 (Unlimited)

LP2992IM5X-1.8/NOPB

IC REG LDO 1.8V 0.25A

SOT23-5

Corrente - Uscita

Descrizione espansione

Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed Output 1.8V 250mA SOT-
23-5

1.8V

LP2992IM5X-1.8/NOPB 18530 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova LP2992IM5X-1.8/NOPB Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online,
ordina LP2992IM5X-1.8/NOPB Macraigor Systems LLC con garanzia e garanzia. RFQ LP2992IM5X-1.8/NOPB: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per LP2992IM5X-1.8/NOPB
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Azione LP2992IM5X-1.8/NOPB

Inventario LP2992IM5X-1.8/NOPB

Inchiesta LP2992IM5X-1.8/NOPB

Datasheet LP2992IM5X-1.8/NOPB

Numero di parte

LP2992IM5X-1.5

LP2992IM5X-2.5/NOPB

LP2992IM5-3.3/NOPB

LP2992IM5X-5.0

LP2992IM5X-3.0

LP2992IM5X-1.8/NOPB

LP2992IM5X-1.8

LP2992IM5X-2.5

Lty LP2992IM5X-5.0/NOPB

LP2992IM5X-3.0/NOPB

LP2992IM5-3.0/NOPB

LP2992IM5X-3.3

LP2992IM5-5.0

LP2992IM5-5.0/NOPB

LP2992IM5X-5.0/NOPB

LP2992IM5-3.0

LP2992IM5X-3.3/NOPB

LP2992IM5-2.5/NOPB

LP2992IM5-3.3

LP2992IM5X-1.5/NOPB

IC REG LINEAR 1.5V 250MA SOT23-5 N/A

IC REG LINEAR 5V 250MA SOT23-5 N/A

IC REG LINEAR 3V 250MA SOT23-5 N/A

IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-5 N/A

Prezzo LP2992IM5X-1.8/NOPB

LP2992IM5X-1.8/NOPB Digikey

Immagine LP2992IM5X-1.8/NOPB

Scarica la scheda tecnica LP2992IM5X-

1.8/NOPB

Descrizione

IC REG LINEAR 2.5V 250MA SOT23-5 N/A

IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-5 N/A

IC REG LINEAR 5V 250MA SOT23-5 N/A

LP2992IM5X-3.0 TI/NS N/A

IC REG LDO 1.8V 0.25A SOT23-5 N/A

IC REG LINEAR 1.8V 250MA SOT23-5 N/A

IC REG LINEAR 2.5V 250MA SOT23-5 N/A

IC REG LDO 5V 0.25A SOT23-5

IC REG LINEAR 3V 250MA SOT23-5 N/A

IC REG LINEAR 3V 250MA SOT23-5 N/A

IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-5 N/A

IC REG LINEAR 5V 250MA SOT23-5 N/A

IC REG LDO 5V 0.25A SOT23-5 N/A

IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-5 N/A

IC REG LINEAR 2.5V 250MA SOT23-5 N/A

IC REG LINEAR 1.5V 250MA SOT23-5 N/A

fabbricante Quantita

3930 pcs

2500 pcs

8000 pcs

33537 pcs

8284 pcs

18530 pcs

6655 pcs

6620 pcs

Texas Instruments 3000 pcs

7000 pcs

7000 pcs

33216 pcs

33902 pcs

2543 pcs

3000 pcs

6000 pcs

8000 pcs

2684 pcs

33000 pcs

2552 pcs

Elettronica LP2992IM5X-1.8/NOPB Componenti LP2992IM5X-1.8/NOPB

Fornitore LP2992IM5X-1.8/NOPB Ordina LP2992IM5X-1.8/NOPB online
Immagine LP2992IM5X-1.8/NOPB LP2992IM5X-1.8/NOPB PDF

Produttore Macraigor Systems LLC

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
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